Mythologia, Francfort, 1581 - X [138] : De Mida

Auteur(s) : Conti, Natale

Collection Mythologia, Venise, 1567 - Livre X

Ce document est une version augmentée de :
[Mythologia, Venise, 1567 - X \[132\] : De Mida](#)

Collection Mythologia, Francfort, 1581 - Livre IX

[Mythologia, Francfort, 1581 - IX, 15 : De Mida](#) a pour résumé ce document

Collection Mythologie, Paris, 1627 - Livre X

[Mythologie, Paris, 1627 - X \[138\] : De Midas](#) est une transformation de ce document

Collection Mythologie, Lyon, 1612 - Livre X

[Mythologie, Lyon, 1612 - X \[138\] : De Midas](#) est une traduction de ce document

Informations sur la notice

Auteurs de la notice Équipe Mythologia
Mentions légales

- Fiche : Projet Mythologia (CRIMEL, URCA ; IUF) ; projet EMAN, Thalim (CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle). Licence Creative Commons Attribution - Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR)
- Images : Münchener DigitalisierungsZentrum (MDZ).

Présentation du document

Publication Francfort, André Wechel, 1581
Exemplaire Regensburg (Allemagne), Staatliche Bibliothek, 999/Hist.pol.1307
Format in-8
Langue(s) Latin
Pagination p. 1072-1073

Des dieux, des monstres et des humains

Entités mythologiques, historiques et religieuses [Midas](#)
Notice créée par [Équipe Mythologia](#) Notice créée le 28/12/2018 Dernière modification le 25/11/2024

tatem erga hospites antiqui nos adhortabantur, quod etiam fecerunt per fabulam Lycaonis. Nam ut hospitem præsentia vnumquemq; ad humanitatem incitaret, Deos etiam finxerunt ad homines in hospitium aliquando accessisse: atq; ingēbus supplicijs Deorum consilio illi affecti memorantur, qui crudelitate in hospites vsi fuissent: illiq; rursus honorifica & vtilissima præmia reportarunt, qui per humani & benigni aduersus hospites extitissent.

De Ganymede.

Ganymedem fuisse à Ioue amatum, omnes antiqui consentiunt, at cur fabulosè dicatur in cælum asportatus, nemo probabilem rationē explicauit, ex ijs omnibus scriptoribus quorum monumenta ad ætatem nostram peruenerunt. Ego tanē significare voluisse antiquos per hanc fabulam crediderim, vni prudentem, & qui recto consilio polleat, proximè ad Deorum immortalium naturam accedere. Nam vel nomē ipsum Ganymedis significat virum consilio præstantem, quem ob eximiam prudentiam Deus ad se rapit, cum stulti neq; sibi, neque cæteris quidem hominibus sint vtilis. Dicitur est Ganymedes pulcherrimus, quod anima prudentis hominis nullis propè sordibus humanis sit contaminata: quæ cum talis existat, facilè ad Iouem rapitur.